今

令和6年第7回定例会千葉市中央区選挙管理委員会会議録

1

上記のとおり、会議のてん末に相違ないことを

令和6年7月変日

1 日 時 令和6年7月19日（金）午前9時30分～午前10時00分

2場 所 千葉市中央区選挙管理委員会室

3出席委員 委員長

委員

増田昌彦

影山美佐子

委員長職務代理者 栗原洋一 委員 田中良和

4出席書記 事務局長

選挙班

布施恵一郎

紺世司

課長補佐 山崎達也 選挙班牛杳 谷木原隆行

5議 案 議案第20号

議案第21号

議案第22号

委員長之印の印影の印刷について

選挙人名簿抹消者について

在外選挙人名簿登録者について

6議事の概要
■■■■ーーーｰ~‐■■■■■■■■■■■■■■ｰ草画再■■■■ー■■■■■■ーーｰー丙■■■■ー■■■■■■＝画面一一■■ー■■■■■■■■ーーー■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■＝再一一一一■■■■＝■■■■■■■■ーーｰーー■■■■■■＝■■■

議案第20号 委員長之印の印影の印刷について

『
一
】
『
一
一

画
一
』
一
』
・

・
一
一
・
。
』

室
』
』
『
』
・

啓
。
』
』
』
』

】
。
。
二
Ｊ
一
二

面
』
』
』
』
・

戸
酉
一
二
』
・

・
一
。
。
■
』

。
』
』
■
。
一
・

一
】
】
『
』
一

【
】
『
宜
再
■

『
。
■
』
『
一

コ
。
。
』
』
宜

一
・
一
。
■
』

。
。
。
』
。
】

・
両
『
。
。
。

■
『
』
面
。
。

』
ヨ
『
』
一
一

』
】
】
面
『
。

【
。
『
宮
『
。

』
。
』
園
再
。

『
。
』
】
』
一

。
。
。
』
。
『

・
一
二
・
■
『

。
Ｏ
・
。
◎
』
。
。
』

一
た
一
一
た
一
一
た
一

一
し
一
一
し
｝
－
し
一

一
認
一
一
認
一
一
定
一

一
承
一
一
重
一
決
一

一
り
一
一
り
一
一
り
一

一
お
｛
一
お
｜
｜
お
一

一
と
一
一
と
一
一
と
一

一
麺
一
．
一
評
祷
一
麺
一

一
原
一
て
一
原
弐
一
原
一

一
》
一
銅
一
》
一
》
一
》
一

一
な
｜
抹
一
な
一
名
一
な
一

一
が
一
簿
一
が
一
人
一
が
一

一
議
一
名
一
議
一
挙
一
議
一

一
一
一
蝋
一
一
確
一
》
一

。
『
Ｐ
』
凸
。
。
』

二
由
】
二
・
再

』
』
■
。
。
。

『
二
・
。
】
』

一
一
喝
一
一
鍔
一
一

一
一
２
－
－
２
一
一

一
溝
弟
一
ゞ
蒜
弟
一
一

一
一
案
一
一
案
一
一

一
一
義
一
一
義
一
一

二
三
百
口
。
呈
盲
回
】
。

＝ー面一一一＝■■■■■■ー■■■■■■。－面一■■■■■■ー■■ー■■。画一■■■■ー■■ー■■■■■■■■ー面ｰ面■■■■■■■■■■■■■■画一画一間ーー■■ー■■■■ー■■■■■■画一画面一■■■■■■■■■■■■■■ｰ国面面一一■■ー■■ー■■

＝ｰーー■■＝■■■■＝■■＝■■■■画一一一■■■■■■■■＝■■ーｰ再■■‐■■■■■■■■■■■■■■ーー■■■■■■■■■■ー■■■■＝ーｰ面■■■■■■■■■■ー■■ー■■■■ーｰ丙＝ー■■■■■■ーー＝■■ー一再■■■■■■■ー■■■■■■ーー

その他

7会議経過
■■■■ーー■■■■ー~ｰ＝ー■■■■＝■■■■■■■■ｰｰー■■■■■■＝■■■■ー＝‐ー■■■■■■ー■■■■ーーーｰ~■■■■■■■■ー■■ーー一再ー■■■■＝■■■■■■■■■■ー■■ーｰｰ■■■■■■■■■■■■■■ー~■■■■■■■■■■■■■■■

議案資料を事務局に朗読させ､出席委員に異議がないかどうか諮った。
そのてん末は､次のとおりである。

■■■■■■■■■■＝＝ｰ豆■■■■■■■■ー■■■■ーー~画一■■＝■■ー■■画一面面■■＝■■■■■■■■■■‐~~＝ー■■■■■■■■■■一再再一■■■■■■■■■■■■■■■■ー‐ー再宜宜■■＝■■■■■■■■＝‐ｰ＝■■■■ー■■ー■■＝‐ー■■

議案第20号委員長之印の印影の印刷について
一
一
一

一
一
一

一
一
一

一
一
一

一
一
一

一
一
一

一
一
一

一
』
』

一
一
一

一
｝
｜

一
一
一

一
一
一

一
一
一

一
一
一

一
一
一
一
一
一

一
一
一

一
一
一

一
一
一

一
一
一

一
｝
一

一
一
一

一
一
一

｝
一
一

一
－
て
一

一
一
い
一

一
一
つ
一

一
一
に
一

一
一
者
一

一
一
肖
一

。
■
、
、
ク
グ
・

一
一
抹
一

一
一
簿
一

一
一
名
一

一
一
人
一

一
ｕ
一
鐸
一
ｕ

一
議
一
号
一
議

一
》
一
》
一
》

一
全
一
ニ
ニ
ロ
ー
全

議案第22

全委員:｢異；

二コ
－

円。

雷な ［
ｰｰ

ー■■■■■■ー■■ーー写一一丙■■■■■■■■ーー■■ーｰ~■■■■■■■■■■■■ｰーーーー■■■■＝■■■■ー■■■■■■ー＝国＝＝■■＝■■■■■■■■＝ｰー■■ー■■＝■■ー＝ーーーー■■ー■■■■■■＝■■ーーー■■■■ー■■ー＝ｰ亘一■■＝■

生外選挙人名簿登録者について
■■■■ｰｰ■■■■■■■■ー■■ーｰ＝画■■■■■■■■■■■■■■再再■■■■■■■■■■■■■■■■‐ー面一■■再■■■■■■■■■■■■■■＝~~ー■■■■■■ー■■■■＝面■■■■ー■■■■■■■■＝再再菌豆■■ー■■■■■■■■~ー■■■■■■■

,」
■■＝■■■■■■ーー‐ーー■■■■■■■■■■■■■■＝ー再■■■■■■■■■■■■■■ーーｰ~＝－■■＝■■－■■■■＝＝＝

ー~■■■■■■■■■■ーー草画再■■■■ーー＝■■ーーｰ‐ー■■■■■■■■■■■■＝ｰｰ■■■■■■■■＝■■ｰー再■■■■■■■■＝■ ■■ﾛ ﾛ ■ ■－■■■ ■ロ■

■■■■■■ｰー一一ー■■■■ー■■■■＝ー＝~画■■■■■■■■ー■■ーー再一一■■＝ーー■■ー＝再■■■■■■■■ー■■ー＝~ーー■■＝■■■■■■■■■■ーーー‐ー■■■■ーー■■■■■■＝＝ーーーー■■ー■■■■＝－－ー■■■■■■＝■■＝■■ー

その他
■■■■■■■■■■ー■■ｰ面一■＝■■■■ー■■■■ー＝ｰ~ー■■■■■■■■■■ー国画面■■■■ーー■■ー‐‐再一一■■ー■■■■ーー画一■■■■■■ー■■■■■■■■ーｰｰ■■－－■■－■■■■＝ー再一■■■■－■■■■－画耳一曲■■■■■■－■■■

(1)千葉市中央区明るい選挙推進協議会の開催結果について､事務局より説明した。
(2)次回会議の開催は､令和6年8月9日(金)午前9時30分開始と決定した。